
2024 年 2 月 27 日 

お取引様各位 

 

 

株式会社パブコ        

営業・カスタマーサービス本部 

カスタマーサービス部     

福島 稔 

 

電話応対時間変更に関するお知らせ 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

 さて、このたび部品販売グループでは、誠に勝手ではございますが、2024 年 3 月 31 日

より電話応対時間を下記の通り変更させて頂きますので、お知らせいたします。 

 お取引先の皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承くださいますようお願

い申し上げます 

 

敬具 

 

平日：電話応対時間 :  8：00 ～ 17：00   

土日祝日：定休 

 

適用開始 : 3 月 1 日(金) 

 

問い合わせ先 

  カスタマーサービス部部品販売グループ 担当 高坂・井上  

  電話 0570-085118（ナビダイヤル） 

                                    

以上 


